

ESCOLA LINDAURA MARTINS LEITÃO

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: Convite

Nº:02/2018

Data e hora de abertura: 26/10/2018 às 15:00:00

**Objeto: Serviço, Bens permanente, Expediente, Material de Limpeza, Cantina.
Destinados a atender as necessidades da Escola Lindaura Martins Leitão**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE					
				NOME DA EMPRESA: Construtora Conquista Ltda.		NOME DA EMPRESA: Domínio Comercio Importação e Exportação EIRELI		NOME DA EMPRESA: Papelaria Amazônia EIRELI - ME	
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
01	LIMPEZA DE AR CONDICIONADO DE30,00BTUS	UND	6	300,00	1.800,00	315,00	1.890,00	1.570,00	9.420,00
02	CONCERTO DA GRADE DE PROTESSAO ENTRE A QUADRA E ESCOLA MEDINDO 10M COMP/X2 ALTURA	UND	8	240,00	1.920,00	245,00	1.960,00	270,00	2.160,00
03	CONCERTO DA GRADE DA VINHETA DE ESCOAMENTO DA ÁGUA (3MXO, 35 M)	UND	8	220,00	1.760,00	245,00	1.800,00	260,00	2.080,00
04	QUADRO DE VIDRO TEMPERADO DE 6MM MEDINDO 2.60X10	UND	1	1550,00	1.550,00	1.605,00	1.605,00	1.300,00	1.300,00
05	APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT DE 9.00BTUS	UND	1	1650,00	1.650,00	1.670,00	1.670,00	1.380,00	1.380,00
06	COMPUTADOR MESA COMPLETO DE 8 GIGA DE MEMORIA	UND	1	2400,00	2.400,00	2.450,00	2.450,00	1.790,00	1.790,00
07	IMPRESSORA COM WIFI EPSON L395	UND	1	1399,00	1.399,00	1.450,00	1.,450,00	1.395,00	1.395,00

08	FITA GOMADA	UND	5	1,70	8,50	1,80	9,00	1,74	8,70
09	FITA DUPLA FACE	UND	5	5,50	27,50	5,60	28,00	6,10	30,50
10	COPO DESCARTAVEL CX COM 5.000 UND DE 180 ML	UND	1	55,00	55,00	59,00	59,00	59,90	59,90
11	TINTA PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO DE 1 LITRO	LITRO	1	119,00	119,00	145,00	145,00	178,00	178,00
12	FACA COM LAMINA LARGA C/CABO DE PLÁSTICO	UND	1	21,50	21,50	23,00	23,00	22,90	22,90
13	FRIGIDEIRA GRANDE COM DIMENSÃO 55 CM DE ALUMINIO BATIDO	UND	1	90,00	90,00	99,00	99,00	389,00	389,00
14	DETERGENTE LIQUIDA CX COM 24 UND DE 500ML	CX	4	30,00	120,00	35,00	140,00	31,90	127,60
15	LIMPA ALUMINIO CX DE 24 UND DE 500ML	CX	3	48,00	144,00	52,00	156,00	59,90	179,70
16	ESPONJA DE AÇO FARDO COM 24 PACOTE DE 8 UND	FARD	2	32,00	64,00	39,00	78,00	34,90	69,80
17	SABÃO EM BARRA CX COM PACOTE DE 1 KG	CX	2	37,50	75,00	45,00	90,00	48,90	97,80
18	SACO PARA LIXO DE 100 LITRO DE BOA QUALIDADE	PACT	10	3,00	30,00	3,60	36,00	4,00	40,00
19	SACO PARA LIXO DE 50 LITRO DE BOA QUALIDADE	PACT	10	2,10	21,00	2,16	21,50	2,80	23,80
20	LIXAIRA COM TAMPA DE CAPACIDADE DE 50 LITROS	UND	1	24,50	49,00	26,00	26,00	39,90	39,90
21	BORRACHA PARA PAINEL DE PRESSAO INDUSTRIAL	UND	2	24,00	48,00	29,00	58,00	39,00	78,00
22	PINCEL ATÔMICO CX COM 12 UND	CX	2	19,00	38,00	22,00	44,00	14,90	29,80
23	PINCEL PARA QUADRO BRANCO CX COM 12 UND	CX	2	59,00	118,00	65,00	130,00	15,60	31,20
24	APAGADO PARA QUADRO BRANCO	UND	10	6,00	60,00	6,50	65,00	7,00	70,00
25	PAPEL COM PAUTA RESMA DE 500FLS	CX	1	48,50	48,50	51,00	51,00	50,00	50,00
26	PAPEL A4 CX COM 10 RESMA DE 500FLS	CX	1	150,00	150,00	165,00	165,00	161,90	161,90
27	PRATO FUNDO DE VIDRO DE BOA QUALIDADE	UND	40	4,95	198,00	6,20	248,00	5,90	236,00
28	TINTA PARA IMPRESSORA SAMSUNG SCX 4623F	UND	3	87,50	262,50	89,00	267,00	84,50	253,50
29	GÁS DE CONZINHA DE 13 KG	UND	7	N/C	N/C	N/C	N/C	N/C	N/C
30	COPO DE PLÁSTICO POLIETILENO	UND	54	2,30	124,20	2,50	135,00	3,50	189,00
31	PASTA PARA AQUIVO DE A/Z	UND	19	8,50	161,50	9,00	171,00	9,50	180,50

TOTAL			7.513,20		15.069,50		22.091,50	
De acordo com a competência que nos foi conferida através do Decreto nº 03/CE/2018, de data 10 de abril de 2018. Publicado no D.O.E. nº 12.277, de data classificamos <i>pele critério de menor preço por item</i> a empresa Construtora Conquista LTDA - ME, com o valor de R\$ 7.513,20 (sete mil quinhentos e treze reais e vinte centavos) a empresa Papelaria Amazônia EIRELI-ME foi ganhadora de uns item com o valor R\$: 6.055,00 (seis mil e cinquenta e cinco reais) e as demais empresas não ganhou nenhum item .								
PRAZO DE ENTREGA:15 dias					CONFERIR CONVITE			
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA:60 dias					CONFERIR CONVITE			
FORMA DE PAGAMENTO:					CONFERIR CONVITE			